23,000.00 23,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 23,000.00 บริษัท ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป 

จ ากัด23,000.00

เสนอราคาต  าสุด ใบสั งจ้างเลขที  กข.กสอ.

69/2565 ลงวันที  1 สิงหาคม 

2565

78 จ้างเปลี ยนน้ ามันเครื องรถราชการ หมายเลข

ทะเบียน ยฉ 455 จ านวน 1 คัน

5,786.56 5,786.56 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท สยามนิสสัน จ ากัด จ านวนเงิน 5,786.56 

บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบหก

สตางค์) 

บริษัท สยามนิสสัน จ ากัด 5,786.56 ไม่เกินวงเงินที ก าหนด

79 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในการป้องกันและควบคุมโรคติดเช้ือ

ไวรัสโคโรนา (โควิด-19) จ านวน 3 รายการ

23,730.00 23,730.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 23,730.00 บริษัท ร้านยาฟาร์มาพลัส จ ากัด